
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/421/2022 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/337/2021 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 rok, z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 222 283 159,88 zł zastąpić kwotą 225 424 287,90 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 214 624 660,86 zł zastąpić kwotą 217 634 508,78 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 74 082 452,45 zł zastąpić kwotą 74 410 196,45 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 38 615 203,41 zł zastąpić kwotą 40 158 971,33 zł, w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 2 733 772,99 zł zastąpić kwotą 

2 790 636,04 zł, 

e) ust. 1 pkt 1 lit. c subwencje kwotę 101 927 005,00 zł zastąpić kwotą 103 065 341,00 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 7 658 499,02 zł zastąpić kwotą 7 789 779,12 zł, 

g) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 6 596 208,87 zł zastąpić kwotą 

6 727 488,97 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 242 082 798,27 zł zastąpić kwotą 245 134 214,60 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 222 420 817,97 zł zastąpić kwotą 225 444 277,17 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 193 570 734,30 zł zastąpić kwotą 196 320 689,35 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 142 312 419,95 zł zastąpić kwotą 

142 773 292,95 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 51 258 314,35 zł zastąpić 

kwotą 53 547 396,40 zł, 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6737



f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 15 678 254,22 zł zastąpić kwotą 15 865 254,22 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 041 105,99 zł zastąpić kwotą 7 064 601,34 zł, 

h) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

kwotę 5 262 539,46 zł zastąpić kwotą 5 325 548,26 zł, 

i) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 19 661 980,30 zł zastąpić kwotą 19 689 937,43 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 19 709 926,70 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w wysokości 4 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 6 456 472,17 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 

w wysokości 6 948 479,72 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

2 034 823,09 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 270 151,72 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 22 311 926,70 zł, rozchody budżetu Powiatu 

w wysokości 2 602 000,00 zł.”; 

4) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 21 413 588,49 zł zastąpić kwotą 22 488 624,46 zł, 

b) ust. 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej kwotę 243 882,00 zł zastąpić kwotą 371 514,00 zł, 

c) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 1 741 488,08 zł zastąpić kwotą 1 747 488,08 zł, 

d) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 680 586,65 zł zastąpić kwotą 

802 623,65 zł; 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 16 689 024,77 zł, zastąpić kwotą 16 920 181,77 zł, 

z czego: 

a) pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 5 011 219,92 zł zastąpić kwotą 5 022 376,92 zł, 

b) pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 11 677 804,85 zł zastąpić kwotą 

11 897 804,85 zł; 

6) w § 7 dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych: 

a) pkt 2 dochody kwotę 411 166,96 zł zastąpić kwotą 452 891,96 zł, 

b) pkt 3 wydatki kwotę 413 533,96 zł zastąpić kwotą 455 258,96 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6737



3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmieniony plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca  

Rady Powiatu 

Alicja Przybylińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6737



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6737



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6737



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6737


		2022-12-07T11:29:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




